303,20 numerus neque unus neque plures \*proportionaliter\*  
intervenient. Sit enim BC proportio superparticularis

304,01 Quanti vero in superparticularibus proportionibus  
\*proportionaliter\* inter eiusdem proportionis minimos  
intercedent, tot

304,04 igitur inter B atque C \*proportionaliter\* cadet.  
Et in numeris. Sit quaelibet

305,04 superparticulare. Nam superparticularis  
proportionis medius \*proportionaliter\* terminus nullus  
intervenit. Inter D vero

305,05 D vero et C est \*proportionaliter\* terminus  
constitutus, id est B. Nam

PROPRIE

225,10 ac speculatione positum est, hoc \*proprie\* musicae  
deputabitur, isque est musicus, cui

227,22 notitiam ac disciplinam ponebat, quae \*proprie\*  
vereque esse diceretur. Esse autem illa

242,27 has tres medietates proportionalitas quidem  
\*proprie\* et maxime geometrica nuncupatur idcirco, quoniam

258,03 in sesquioctava. Dico autem, quoniam \*proprie\*  
diapente in sesquialtera, diatessaron in sesquitertia

263,04 manifestum est haec duo spatia \*proprie\* tonorum  
dimidia non videri. Quicquid enim

PROPRIETAS

179,05 agimus, natura, quas rerum sensibilibus  
 \*proprietas\*, id non obvium neque cuilibet explicabile  
 187,14 nisi etiam quas sit horum \*proprietas\*  
 investigaverint, sic non sufficit cantilenis musicis  
 197,10 se malleos imperavit. Sed sonorum \*proprietas\* non  
 in hominum lacertis haerebat, sed  
 228,08 est diversa et contraria paene \*proprietas\*.  
 Multitudo enim a finita inchoans quantitate  
 360,05 diatessaron ac diapason. Quas sit \*proprietas\*  
 diapason consonantiae. Hoc vero idcirco evenire  
 315,03 nihil de gravitatis aut acuminis \*proprietate\*  
 laborantes, atque ideo et in acumen  
 193,08 servare naturam concinentiae, quae discretas  
 \*proprietatem\* quantitatis poterunt custodire. Nam cum sit  
 193,23 quoniam in infinitum minorem minuit,  
 \*proprietatem\* servat continuae quantitatis. Minuit autem  
 minorem,  
 249,23 esse prima suavisque consonantia, cuius  
 \*proprietatem\* sensus apertior comprehendit. Quale est enim  
 216,19 per singula tetrachorda in generum \*proprietates\*  
 facta partitio est, ut omnia quidem  
 366,12 diatonicum, has Aristoxeno videntur habere  
 \*proprietates\*, ut alia eorum dicantur spissa, alia  
 246,10 sumat. Sed de harum proportionum \*proprietatibus\*  
 perquam diligentissime in arithmetiis diximus. Quod

## PROPRIUS

188,21 esse nimium posse, ut alterum \*propria\* nimietate  
 dissolvat. Verum quicquid illud est,  
 205,21 omnis fides sumenda est, cum \*propria\* unum  
 quodque demonstratione claruerit. His igitur  
 238,09 XI numeros LV et L \*propria\* differentia, id est  
 quinarium permetietur, et  
 238,11 igitur sunt proportione numeri, quos \*propria\*  
 differentia integre permensa est, in qua  
 238,13 sunt hi, secundum quos eos \*propria\* differentia  
 permensa est. Quod si qua  
 238,20 quam fuerunt integri, cum eos \*propria\* differentia  
 metiebatur. Sint enim numeri duo  
 239,07 quam fuerunt ante, cum eos \*propria\* differentia  
 metiebatur. Sint enim numeri XLVIII  
 249,02 terminos medietatem geometricam collocemus.  
 Extremos \*propria\* numerositate multiplico, ut X in XL,  
 262,20 maximus terminus LXV.DXXXVI. Item CCXLIII  
 \*propria\* numerositate concrescant et sit minimus terminus  
 264,10 fit numerus MDCCCXXLIIII. Quibus si \*propria\*  
 conferatur octava, qui sunt CCXLIII, fiet  
 288,10 praesumpto, quod, si cui proportioni \*propria\*  
 numerorum differentia aequaliter augeatur, minor inter  
 300,01 iam omnia, quas probanda promissimus \*propria\*  
 ratione monstrata sunt, nunc quod superest  
 318,08 mixta descriptio et in omnibus \*propria\* numerorum  
 pluralitas apponatur, ad conservandas scilicet  
 365,13 in quattuor, cuius quartam cum \*propria\* medietate,  
 id est cum octava totius  
 228,26 de quo iure posset acumen \*propriae\* speculationis  
 adhibere. Namque magnitudinis alia sunt

290,13 VIII et VI. Ab his \*proprium\* aufero differentiam, id est II, fiunt

337,23 Species autem est quaedam positio \*proprium\* habens formam secundum unumquodque genus in

275,18 B. C. D. terminis medietates \*proprias\* adiungamus et eadem erit in omnibus

227,16 priusquam ad ea veniam, quae \*propriis\* rationibus perdocenda sunt, pauca praesmittam, quibus

355,25 quantitate ponebant. Ptolomaeus autem Pythagoricis \*proprior\* videtur idcirco, quoniam ipse quoque gravitatem

357,03 quem teneant. Discretas vero habent \*proprios\* locos veluti colores impermixti, quorum differentia

179,24 sit. Nihil est enim tam \*proprium\* humanitatis, quam remitti dulcibus modis, adstringi

199,24 sed utrisque natura humana fecit \*proprium\* finem. Continuae enim voci terminum humanus

211,02 ab hypatis ultimis distat nec \*proprium\* retinet locum, aliud unum tetrachordum adiunctum

275,16 continetur. Ut igitur differentiae dimidium \*proprium\* adiciamus, ut in VII.CLIII excreceret, ita

#### PROPTER

196,12 corrumpitur. Nam neque minima sentire \*propter\* ipsorum sensibilibus parvitatem potest, et maioribus

206,15 Consulem quoque eodem nuncupant nomine \*propter\* excellentiam dignitatis. Eaque Saturno est adtributa

206,16 dignitatis. Eaque Saturno est adtributa \*propter\* tarditatem motus et gravitatem soni. Parhypate

210,29 superiore endecachordi dispositione mese, quae \*propter\* mediam collocationem ita vocata est, nets

216,31 et ditone incomposito, quod scilicet \*propter\* eandem causam incompositum nuncupamus quoniam in

245,27 quinarioque perspicitur. Et quae nos \*propter\* brevitatem tacemus, isdem regulis ex semet

309,01 possit agnoscere. Veteres enim musici \*propter\* compendium scriptionis, ne integra semper nomina

371,01 quarta parte toni distant, quod \*propter\* brevitatem differentiae nullo modo sentit auditus.

#### PRORSUS (Adv)

269,16 consideratione deducta, scilicet superparticulares, nulla \*prorsus\* occurrit, quae interposito medio termino aequis

#### PROSA

199,17 legimus neque continuo cursu, ut \*prosam\*, neque suspensio seigniorique modo vocis, ut

#### PROSLAMBANOMENOS

318,23 primus quidem numerus maximusque, qui \*proslambanomeni\* obtineat locum, VIII.CCXVI sitque totius chordae

345,21 modis partem sinistram legentis primi \*proslambanomeni\* tenent, dextera vero legentis extremis clauditur

345,18 Item quascunque mediae aliorum modorum  
 \*proslambanomenis\* accedunt, hae graviores modos operantur,  
 quascunque